10

Venite quinq; talenta etia
adisti michi ece alia quinq;

am ita in gaudium dñi tm.

Rā quesum⁹ post id.

om̄p̄ deus. ut de p̄p̄as
numeribus grās ex̄hilen
tes. beneficia potiora su
mamus. P. in m̄r̄ m̄r̄ q̄.

Eys qui p̄onifici
conspicis quia ex
nulla n̄tā uirtute subsi

Dominus rā quesum⁹ post id.
dā nos intercessione ied
dantur. P. dñi vnde

Dominus eos qui superdomine
beatum. A. ponit

fīcēm fīcēm tuor̄ meri
tis coequast. concede p

picius. ut qui commi
mationis eius festa p
olimus. ut quoq; imi

Sinna ingaudium ani-

tul. **Off.** Veritas mea et

misercordia mea cum ipso e-

m nomine meo exaltabant

omni eius. **S. c. R.**

Et tu nos quod dñe ubi

q; letificant. ut dum eoz

merita recolimus. patro-

cina sentiamus. **P. o.**

Domine quoniam talenta etia

dudisti mihi ecce alia quoniam

superfluitatus sum euge ser-

re sedetis quam in paucis fuisse

famul. concile apparu-

ut intercessione beati. **H.**

confessoris tui atque pom-

sificis. contra omnia ad-

uersa muniamur. **P.**

Damuscenses ds. **S. c. R.**

ut nos salutaris oblatione

a prophetis iratibus indesinen-

ter expeditar. et ab omni-

bus invenatur aduersis. **P.**

Rā quesum⁹ **pol. m.**

Domine ds nř. ut quod

festinante noctua sunt sa-

ra quicunq; **pol. m.**

venit exempla. P.

Amen nobis Secre.

dñe ut meritis beati. n.
nobis hec p̄ficit oblatio.
quam immolando ton
us mundi tribuisti vela
vate deicta. P. p̄t v̄.

Des qui anime famuli
tui. H. eternæ beatitudi
nis premia contulisti. ut qui
concede huncius. ut qui
peratorum nōcū pon
dere poterimus. eufa
ver. iii.

Oeis qui nos beati
confessoris tui am

nua sollempnitatis lea
ficas. concede apiculis suis
cuius natalicia columnis
per eius ad te exempla
gradiamur. P. lato t. 3

Dilectus p̄gantur.
ad eo et hominib.
cuius memoria in bened
itione est. Similem illum
fuit in gloria sacerdotum. et
magnificavit eum in tri